XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Banawuxa
Ne
60
75

dOamunma Nma

YnaHoB MakcuMm Anekceesuy
MasnoB leHnc Bayecnasosuy
dupcakoB MBaH AnekceeBuny
XnaHoe CesATocnas Buktoposuy
dponos ApTémM Muxannosuy

10
13
16
19
27
32
37
47
55
57
66
71
78
83
91
92
97

Mombines PomaH Anekceesuy
Kaviropoaues ApTéM AHApeeBNY
3yb6apeB ApTeM AnekcaHApOBUY
Faspuniok CemeH Butanbesny
Cokonos AMUTpuii AnekcaHapoBsu

Kosanes ApTem AMUTpueBnY
Hedepnos Aptem IMUTpreBny
Baysp Makcum Uropesuy
KoBanb Envcen AHTOHOBUY
PomaHoB NBaH Cepreesuy
BapaHoB MBaH KOHCTaHTUHOBKY
CaHacapsH Erop CypeHoBMY

CeeTnoB AHapen BacunbeBuny
Ky3HeuoB Mpuropuin Anekceesuy
TynueB Mukesnb AHTOHOBUY

KomaHpa «B» — Jlokomotns-2004
Ne
35
59
2
9
27
28
48
51
71
73
74
75
79
84
85
88
98

®amunmsa Nma

3acnaHos MBaH AMuUTpuresny
Pazpo6a MupoH BanepbeBny
py3nes Nnba Butanbesuny
Dpatizep Bnagnmnp MiBaHoBMY
XauvaTypos JleB ApTypoBuy
AraeB Makcum CammpoBuyY
Bonracos AMUTpuii ipocnaBoBuy
3nMuH Mupocnas AHTOHOBMY
HenyennH ApTem AnekcaHapoBuy
KaydmaH JaHnmn MakcumoBuy
AcnHckmin Casenuin lOpbeBuy
Maabiwes AMnTpuin NUnbny
Cunbpukos Unbs AnekceeBny
MoTanos Bopuc Anekceesuny
BeneHok Cepreit AnekceeBuy
XauvaTypoB Padasnb ApTypoBuu
YypcuH Tumod et ApTeMoBUY

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONYy

KynaneHkuH BukeHTun Bnagnmmnposny

Bonoabkos Bnagumup Bnagnmmposuny

Mos Ne
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Bpemsa urpsbl

BpaTapeu
Bpemsa «A» | «B»
00:00 75 59
22:44 60 59
45:00 60 59

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

Bpems
14:13
21:02
45:00

Bpemsa
33:53
34:11

fOHowwn 2013, 30.04.2025 — 03.05.2025

B3saTne BopoTr

fon Acc
10 19
16 13
19

B3saTne BopoT

fon Acc
28 84
2 84

PesynbTaTt no nepunoaam
B3aTue BopoT

WtpadHoe BpemMs

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N28

OaTta 30 anpens 2025 MaTtu N2 8
Bpems 14:15 — 15:24 3putenn 0
YpaneHusa
Acc MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
71 1 30 12:31 13:31
55 92 1 23 38:56 39:56
ws 27 1 7 40:01 41:01
Ypanenua
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKoOH
48 9 1 23 35:20 36:20
75 1 30 41:58 42:58
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«A> 11 TR Haydwh/d  03:00
«B» 0 0 2VHpENs, ono(Sdifhe  03:00
«A> 10 2 OO TR T
«B> 0 0 2 0 IESE
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